
Параметры: Период: 01.02.2024 - 29.02.2024

Февраль 2024 г.

214 837

172 747

210 108

2 527

1 588

3 093

917 937

1 112,32

1 518

3 698

928

57 698

385 743

737

115 163

ООО "Симбирская энергосбытовая компания"

Объем полезного отпуска электроэнергии 

(мощности) по тарифным группам в разрезе 

территориальных сетевых организаций по 

уровням напряжения за февраль 2024 года

Республика Мордовия
МОРДОВСКАЯ ЭЛЕКТРОСЕТЬ, АО МЭК АО

СН-2

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Мордовэнерго)

БАШКИРЭНЕРГО ООО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Пензенская область
Россети Волга ПАО (Пензаэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Республика Башкортостан

Россети Волга ПАО (Оренбургэнерго)

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

Оренбургская область
ОРЕНБУРГКОММУНЭЛЕКТРОСЕТЬ АО

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Омская область
ОМСКЭЛЕКТРО АО

СН-2

Электроэнергия

Нижегородская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - Нижновэнерго

ВН

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Красноярский край
РОССЕТИ СИБИРЬ ПАО (Красноярскэнерго)

СН-2

Электроэнергия

Кировская область
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО - ФИЛИАЛ 

СН-2

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

Воронежская область
РОССЕТИ ЦЕНТР ПАО - Воронежэнерго

НН

СН-2

Электроэнергия

РОССЕТИ ЮГ ПАО ("Волгоградэнерго")

ВН

Электроэнергия

Уровень напряжения
Показатель
Итого
Волгоградская область

ВМЭС АО

Регион
Сетевая организация Объем, кВтч



444 763

574 291

1 000

1 790,1632

603 050

1 244 298

502 586

817

3 471

1 277

12 720

268 183

247 782

742 309

81 250

1 145

118

334 982

1 707

3 112

311 126

139 479

515

234 163

37 306

186 731

130 779

293

320 012

318 109

9 922

40 760

СН-2

Электроэнергия

Свердловская область

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

СПГЭС АО

Саратовская область
Россети Волга ПАО (Саратовские РС)

ВН

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

Универсал-Энерго ООО

СН-2

Электроэнергия

ЭиСС ЗАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия

ТРИГГЕР АЙ-ТИ ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

ТРАНСНЕФТЬЭЛЕКТРОСЕТЬСЕРВИС ООО

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

СН-2

ССК АО (Самарская сетевая компания)

ВН

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

САМЭСК ООО

СН-2

Электроэнергия

САМАРАСЕТЬ ООО

СН-2

Электроэнергия

САМАРАЭЛЕКТРОСЕТЬ ООО

СН-2

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

Мощность (сет.)

ГАЗПРОМ ЭНЕРГО (Саратовский филиал), ООО

ВН

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Самарские РС)

ВН

Республика Саха (Якутия)
ЯКУТСКЭНЕРГО ПАО

СН-2

Электроэнергия

Самарская область

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

ВН

Электроэнергия

СН-2

Электроэнергия



746 949

435 718

147 459

2 030

1 708 978

8 578

117 358

270 138

189

253 661

98 705

73 659

3 029 233

3 408

1 996 293

4 740

712 178

110 799

1 178

406 326

19 070

2 753 477

676

58 838

542 145

5 955

255 309

380 235

30 641

256 312

11 825

4 744 151

7 621

92 630

450 523

147Мощность (сет.)

ЭМ ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

ФСК - Россети ПАО

ВН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

УСК АО

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

УЛЬГЭС МУП

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

УВКС ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

СК ЭНЕРГО ООО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

НН

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

СН-1

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

Электроэнергия

ОЭС ООО

СН-2

Электроэнергия

Россети Волга ПАО (Ульяновские РС)

ВН

Электроэнергия

НИИАР ГНЦ АО

СН-2

Электроэнергия

Электроэнергия

Мощность (сет.)

МАГИСТРАЛЬ ООО

СН-2

Электроэнергия

ИНЗА СЕРВИС ООО

СН-2

Электроэнергия

Ульяновская область
АВИАСТАР-ОПЭ АО

ВН

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

Удмуртская Республика
РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ ПАО (Удмуртэнерго)

НН

Электроэнергия

Электроэнергия

СН-1

Электроэнергия

СН-2

Россети Урал ПАО (Свердловэнерго)

ВН



11 410

262

272 664

131 846

4 337

НН

Электроэнергия

Итого

НН

Электроэнергия

ЭСК Энергосеть ООО

СН-2

Электроэнергия

НН

Электроэнергия

ЭНЕРГОХОЛДИНГ ООО

СН-2

Электроэнергия

ЭНЕРГОСЕТЬ ООО

СН-2

Электроэнергия


